
  Dawn Meats 
www.dawnmeats.com 

zastoupená panem Williamem Campbellem 
 

vyhlašuje výběrové řízení na pozice  

 

1. řezník 

2. pomocný dělník – pomocné práce  

 

v masokombinátech, které společnost provozuje v Irsku .  

  

V Dawn Meats získáte: 

 

 zázemí nadnárodní firmy a veškerou organizační podporu a asistenci při řešení možných 

problémů, pomoc při jednání s úřady a manažery společnosti, registraci na úřadech, nalezení 

vhodného ubytování atd.  

 nové zkušenosti 

 dlouhodobý kontrakt bez požadavku znalosti angličtiny 

 zaučení a praxi při zpracování hovězího a jehněčího masa 

Nabízíme: 

 nástupní sazbu 8,65 EUR/hodina hrubého+0,30EUR/hodina bonus 

 přesčasovou sazbu 1,5 x násobek hodinové sazby 

 možnost platového postupu dle kvality práce 

 pracovní týden 39 hodin 

 výplaty 1x týdně 

 ubytování v zařízených vilkách 

Požadujeme: 

 Odpovídající praxi, pracovitost, flexibilitu, občanskou bezúhonnost a zdravotní způsobilost 

k vykonávání práce. V případě absence dlouhodobé praxe požadujeme ochotu a snahu 

nechat se zaučit na nabízených pozicích. Pozice “pomocný řezník” je vhodná i pro kuchaře a 

uchazeče se zkušeností z domácího zpracování masa ( např. zabijačky  ) 

 

Doprava, ubytování a strava na vlastní náklady uchazečů 

 

Termín pohovorů 

19.8.2015  v prostorách ÚP v Ústí nad Labem 

27.8.2015 v prostorách ÚP ČR, Bělehradská 86, Praha 2 
Přesné datum, čas a adresa pohovorů budou zaslány každému uchazeči osobně podle 

počtu přihlášených 
  

Zájemci mohou zasílat životopisy na níže uvedené kontaktní adresy 
 

kontakt v ČR: pověřená jednáním a poskytováním informací o společnosti Dawn Meats  

Nataša Kabická 

mob.:   +420 739 664 031      e-mail: kabicka@newrecruit.cz, kabicka.natasa@email.cz 

http://www.dawnmeats.com/
mailto:kabicka@newrecruit.cz
mailto:kabicka.natasa@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


